
 

                                                                                           Форма ОКУД                                                        

МДОУ «Детский сад № 234»____________________              

                наименование организации                                     

                                                                                                                                         

ОКПО 

                                                                            

 

                                                                                                                                                                                            

ПРИКАЗ 

                          (распоряжение) 

 

 

 

Об утверждении локальных нормативных актов  
 
 
В целях соблюдения требований Федерального закона «Об образовании в Российской  

Федерации» от 29. 12.2012 г. № 273-ФЗ, Федерального закона № 69-ФЗ от 21.12.1994г «О 

пожарной безопасности»   
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить редакцию локальных нормативных актов:  

 Положение «Об организации по обеспечению пожарной безопасности в МДОУ 

«Детский сад № 234» 

 Положение «О проведении учебной эвакуации воспитанников, работников и 

имущества на случай пожара и других чрезвычайных ситуаций в МДОУ «Детский 

сад № 234» 

 Инструкцию о порядке действий должностных лиц в случае возникновения пожара 

в МДОУ «Детский сад № 234» 

 Инструкцию о порядке действий персонала при эвакуации в случае возникновения 

пожара в МДОУ «Детский сад № 234» 

 Инструкцию по пожарной безопасности при проведении массовых мероприятий в  

МДОУ «Детский сад № 234» (утренники, концерты, конкурсы) 

 План мероприятий по профилактике пожарной безопасносчти на 2021 – 2022 

учебный год 
 

2. Настоящие Положения разместить на сайте учреждения в сети Интернет.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Руководитель организации      заведующий            _____________               Н.В. Пришвина 
                                                                      должность                           личная подпись                 расшифровка подписи 

 

 

0301001 

Код 

47155997 

Номер документа Дата составления 

02-03/156/2 03.09.2021 г. 

    

  


